[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
от «28»декабря 2024 года			 № 128/1			с. Новая Ивановка

Об утверждении проекта организации зон санитарной охраны (ЗСО) подземных источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения населения на территории Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 №52‑ФЗ «О санитарно‑эпидемиологическом благополучии населения», Водным кодексом Российской Федерации, СанПиН2.1.4.1110‑02 «Зоны санитарной охраны источников водоснабжения и водопроводов питьевого назначения», Уставом Симоновского муниципального образования, на основании положительного санитарно‑эпидемиологического заключения Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Саратовской области от 28.08.2024г. №64.01.01.000.Т000761.08.24,администрация Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации зон санитарной охраны (ЗСО) подземных источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения населения на территории Симоновского муниципального образования (приложение №1).
2. Утвердить план санитарно-эпидемиологических мероприятий на территории зон санитарной охраны (ЗСО) (приложение №5 проекта организации зон санитарной охраны (ЗСО)),
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Симоновского МО							 С.Н. Кузенков

Приложение № 1к постановлению
Администрации
 Симоновского МО№128/1
от 28.12.2024
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
3aKa34mK NPOEKTHOH JIOKYMEHTALMH:

AvuancTpanis CHMOHOBCKOTO MyHHIHIIATBHOTO 06pasoBanus KatuHuHCKOro
MYHHIMNATBHOTO paiiona CaparoBekoii oGnacTn (Aavunucrpauus Cumonosexkoro MO)
HcnonHuTeNb NPOSKTHOM 10Ky MEHTALIMH
OG11eCTBO ¢ OrpaHHYeHHOl oTBeTcTBeHHOCTBIO «Hayuno-TIponssoacteentas Komnanus
«Henpa-mmoc» (000 «HITK «Heapa-mioe»)

k3. Ne 1

«YTBEPKIAIO»

NPOEKT

OPI'AHU3ALIMM 30H CAHUTAPHOM OXPAHBI

MO/ 3EMHBIX HCTOUHUKOB MUTHEBOT'O U
X0351iiCTBEHHO-BBITOBOI'O BOAOCHABKEHUS

HACEJIEHMSI C. CHMOHOBKA, C. MOHACTBIPCKOE,

JI. MAHLBIPOBKA, C. CAJITBIKOBO, C. HOBASI
UBAHOBKA, C. IEPBOMAMCKOE, I1. 1YBPABHBII,
JI. BAPBAPUHA I'AVIKA KAJIMHUHCKOI'O PAIOHA

CAPATOBCKOM OBJACTH
(Jorosop Ne 01-05/2024 ot 07.05.2024 roza)

Jlupektop
000 «HIIK «Henpa-nmoc» Cawmoiinos JI.B.
Bexymmii ruaporeosnor

000 «HIIK «Henpa-mumoc» Illanomnukosa E.B.

Caparos, 2024